Pavro 1II. EN SAN Pepro 4 3 pE DiciEMBRE DE 1544.—Supresion del

del Curato de Denia y concesion de sus rentas al colegio de San Sebas—
tian de Gandia.—Archevo Parroquicl de Deni.

Paulus Episcopus servus servorum
Deiad perpetuam rei memoriam. Ad sa-
cram Beati Petri Sedem, meritis licet
imparibus, Divina dispositione vocati,
de statu Kclesiarum quarumlibet, pree-
sertim  Paroquialium, salubriter diri-
gendo, atentius cogitamus, et ut inillis
Divinus Cultus in Populi devotione, et
animarum salute augeatur, operarias
manus libenter adhibemus, ac desuper

disponimus, prout pia fidelium generis

claritate fulgentium, ac nobis, et Sedis
Apostolice devotorum vota exposcun -
tur, et ut in Domino conspicimus salo-
briter expedire, ad illos quoque dexte-
ram nostre liberalitatis, quos ad 1d pro-
Pria virtutum merita multipliciter re-

comendarunt. Dudum siquidem omnia

bona beneficia eclesiastica cum cura, et
sine cura apud Sedem predictam tunc
vacantia, et in antea vacatura collatio-
ni, et dispositioni nostree reservavimus,
decernentes ex nunc irritum et inane,

Sl secus super his a quocumaque ' quavis

- Paulo, obispo, siervo de los siervos
de Dios, para perpétua memoria. [L]a-
ma los 4 la sagrada Sede del Bienaven-
turado Pedro por divina disposicidn,
aunque sin meritos, atentamente pern-
samos en disponer saludablamente el
estado de cualesquiera Iglesias, par-
ticularmente Parroquiales y que el
culto divino en ellas se aumente para
devocion del pueblo y salud de las al-
mas, trabajando gustosos en poner alli
nuestras manos, y disponiendo tambien
conforme piden los deseos piadosos de
fieles resplandecientes por lo ilustre de
su linage y devocion a Nos y 4 ests
Sede Apostolica ,y vemos en el Sefior
que conviene saludablemente; y final-
mente a aquellos alargamos la diestra
de nuestra liberalidad, & quienes reco-
mendaron de varias maneras para ello
log meéritos particulares de las virtudes.
Ya en tiempo pasado reservamos 3
nuestra colacion y disposicidn todos
los benoaficios eclesiasticos, con cura 6
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authoritate, scienter, vel ignoranter con-
tigerit atentari; Cum itaque postmodum
Paroquialis Eclesia opidi de Denia Va-
lentinze Dicecesis, per liberam resigna-
tionem venerabilis Fratrigs nostri (ias-
paris lipiscopi Segorbiensis, et Albarra-
cinensis, de illa quam tunc ex disposi-
tione Apostolica continebat, in mani-
bus nostris sponte factam, et per Nosad -
misam, apud Sedem praedictam vacave-
rit, et vacet ad presens, nuliusque deilla
preeter Nos hac vice disponere potucrit,
sive possit, reservatione et Decreto ob-
sistentibus supradictis, et sicub exhibita
nobis nuper pro parte dicti Gasparis
Episcopi, et dilecti Filii nobilis viri
Franeisci Borgia, Ducis Gandim petitio
continebat, cum ipse Gaspar Episcopus
ratione dicte Eclesiw inde Ondara et
Benidoleig ac Pamis, et Verger, nec
non Miraflor et Mirarrosa, ac Cetla, et
Beniarbeig, nec non Beniomer et Beni-
cadim, ac Ratol, et Benimelich, nec non
Sagra, et Negrals, ac Saneta, et Gatta,
nec non Pedreguer ot Matoses, dictwe
Dicecesis Locis olim infra limites Pa-—
roqune ejusaem KEclesie consistenti-
bus, Primitias percipere consueverit,
et ahis limitibus ipsis loca pradicta
comprehendentibus, ac latioribus, et
amplioribus, quamquam Rector ipsius
Eclesiwe pro tempore existens, dilectos
fihos Paroquianos, cum pro majori
parte Agareni ad fidem christianam
convers) essent, eclesiastica Sacramen -
ta generaliter ministrare valerent exis-
tentibus una inde Ondara, ac Benido-
leig, ac Pamis, ac alia inde Verger, ot
Mirafior, ac Cetla, et alia inde Beniar-
belg, et Beniomer, ac Benicadim, nec
non alia inde Raifol, ac Benimelich, et
Sagra, Negrals, et Saneta, ot inde Gat-